
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 15 лютого 2024 р.                          Стрий                                                   №57

Про внесення змін в рішення 
виконавчого комітету від 
25.08.2023 №326 «Про 
затвердження  Переліку 
тимчасових споруд для 
здійснення підприємницької 
діяльності у м. Стрий, що 
підлягають перенесенню та/або 
впорядкуванню»

Відповідно до ст. 52 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», ст. 28 Закону України "Про регулювання містобудівної діяльності", 
керуючись Порядком розміщення тимчасових споруд для провадження 
підприємницької діяльності, затвердженим наказом Мінрегіону України 
№244 від 21.10.2011 (надалі-Порядок), враховуючи рішення Стрийської 
міської ради «Про затвердження Програми «Впорядкування розміщення 
тимчасових споруд на території міста Стрия Львівської області» №1710  від 
30 березня 2023, виконавчий комітет Стрийської міської ради
ВИРІШИВ:

1. Внести зміни в додаток до рішення виконавчого комітету Стрийської 
міської ради Львівської області від 25.08.2023 №326 «Про затвердження  
Переліку тимчасових споруд для здійснення підприємницької діяльності у м. 
Стрий, що підлягають перенесенню та/або впорядкуванню», а саме 
доповнити пунктом 35 таблиці 1.1 та  пунктом 13 таблиці 1.2. згідно з 
додатком. 

 2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина.

Міський голова                                                                      Олег КАНІВЕЦЬ


